REQUERIMENTO N.º 614/2019
Informações sobre a colocação de placas indicativas no Jardim Jurema em direção à UBS Jurema.
Senhora Presidente,
Considerando a resposta ao requerimento nº 1406/2018 que versa sobre a colocação de placas indicativas no Jardim Jurema em direção à UBS Jurema;
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Como está o processo de licitação e entrega do material citado na resposta nº1 ao requerimento 1406/2018, para a confecção das placas indicativas?
Quantas placas serão instaladas e qual o prazo para a instalação? Não havendo previsão, favor justificar.
Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 11 de março de 2019.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB